
  www.IQtronic.com           

 
 

 

IQtronic Ethernet 
weather station 
IQWS 4000 
 
…makes your life more comfortable 

 

 

IQWS-4000 je meterologická stanice s integrovaným ethernetovým 
rozhraním, vlastním WEB serverem. M2M nabízí SNMP, UDP a HTTP get 
protokol. Je unikátní těmito vlastnostmi: 

Kompaktní a čisté řešení (vlastní TCPIP stack IQtronic), vysoká přenost 
sensorů, pasívní ethernet s LED detekci připojení s POE až 48V(max) s 
přepětovou ochranou třídy A. Integrované tlačítko DEFAULT. Rozebíratelný kryt 
TH sensoru. Moderní, jednoduchý a responsivní WEB. 

Měřené veličiny: 

Rychlost větru okamžitá, průměrná a nárazová, směr větru, beafourt, 
windchill, vlhkost relativní, absolutní, rosný bod, absolutní tlak, sílá slunečního 
záření, UV faktor, detekce vzdálenosti blesku s uložení poslední události, 
včetně času. 

Technické informace 

 
 



2021 IQtronic  technologie Europe s.r.o. 

  
 Page 2 of 3 

 
 

 Technické údaje  a přesnost. 
 
Rychlost větru:  0 až 180 km/ (0 až 50m/s) 
  Rozlišení   0.1 m/s 
  Mez detekce  0.7 m/s 
  Metoda detekce  bezkontaktní/HAL sensor, výstup mHz, 5% 
Směr větru   rozlišení 22.5°  
  Grafické znázornění   16 pozic, 360° 
  Metoda detekce  Optický INFRA ENCODER, pásmo 950nm.  
Teplota    -40 až 120° C 
  Rozlišení   0.1 °C 
  Přesnost    +/- 0.1 °C 
Relativní vlhkost   0 až 100 °C 
  Rozlišení   0.1 °C 
  Přesnost    +/- 1.5% 
Absolutní tlak  300 až 1200hPa  
  Rozlišení   0.1 hPa 
  Přesnost   0.01mbar(0.1m) 
Osvit    0 až 1050 W/m2  (460 - 940 nm) 
  Rozlišení   0.1  
  Přesnost   10% 
UV faktor   0 až 20 (300 - 400 nm) 
  Rozlišení   0.1  
  Přesnost   0.5 
Detektor bouřek  0 až 40km 
  Rozlišení   1km  
 
Interval robrazování 1-10 sekund 
Rozměry   250 x 277,6 x 77,9 mm. 
Doporučené napájení 12V/60mA POE pasívní 
Provozní teplota  -30 až +60 °C 
Délka kabelu  0.3 m CAT6 s LED indikací napájení a aktivity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2021 IQtronic  technologie Europe s.r.o. 

  
 Page 3 of 3 

 
Ukázka webového ozhraní 
 

 

 
 


